
Jazyková škola IDEA, s.r.o.
Anglický jazyk
září 2019 – červen 2020  Vyšší odborné

Střední škola průmyslová a umělecká Hodonín, příspěvková organizace
Grafický design
září 2015 – červen 2019  SŠ s maturitou

Pomocník na farmě
Follongrønt - Thorleif Dahl
duben 2023 – červenec 2023  4 měsíce 

Výpomoc na farmě v Norsku - starost o funkčnost a chod strojů a zařízení, sázení, plení, čištění plodin,

sekání dříví a trávy, péče o drůbež, atd.

Elektrospecialista
Datart
září 2020 – duben 2023  2 roky a 8 měsíců 

Asistence při výběru zboží, poskytování odborných informací o produktech a službách a jejich následný

prodej. Dohled nad prodejnou, její udržování, práce v řízeném skladě. Práce s programem MOIS a se

splátkovými programy společnosti Home Credit a Hello Bank.

Barista
Šálek Ticha
září 2019 – červen 2020  10 měsíců 

Volba vhodného postupu pro přípravu čajů, drobných pokrmů a vodních dýmek. Obsluha hostů a přijímání

objednávek. Nabízení a servírování čajů, pokrmů a vodních dýmek a doporučení jejich vhodných

kombinací. Péče o používané předměty a prostory čajovny. Správa a evidence získaných finančních

prostředků.

Fotograf
Fenix Zpravodajstí
červenec 2014 – únor 2019  4 roky a 8 měsíců 

Fotografování sportovních a kulturních akcí podle požadavků klientů, následná úprava fotografií.

 773******  jir***@***.com
 Rok narození 1999

Jiří U.

ID: 1192444

Vzdělání

Praxe



Trenér-instruktor sportu
Lipno
červenec 2018 – srpen 2018  2 měsíce 

Instruktáže jízdy na horském kole (teoretické i praktické části), dohled nad dodržováním základních

bezpečnostních pravidel, ochrana majetku a zdraví při sportovní produkci. Udržování tratí a stavba skoků.

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 expert 
MacOS zkušený 
Chytrý telefon Android zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS expert

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail expert

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw pokročilý 
Adobe InDesign pokročilý 
Adobe Photoshop zkušený

Další programy a počítačové znalosti 
LumaFusion

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Fotografování, malování, kreslení, jízda na horském kole, sport, historický šerm

Jazyky

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Brno + 5 km ochota dojíždět
Břeclav + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Barista
Fotograf
Grafik
Návrhář modelů/modelář
Portýr / dveřník
Průvodce

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Břeclav

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/pomocnik-na-farme-elektrospecialista-barista-fotograf-trener-instruktor-sportu-zivotopis-1192444

	Jiří U.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


